УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Тамбов

27.10.2021 №333

О проведении скрининговых исследований

В исполнении приказа управления образования от 19.10.2021 №2786,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Руководителям образовательных организаций:
1.1.Организовать и провести в период с 01.11.2021 по 17.12.2021

добровольное Исследование обучающихся 7-11-х классов.
1.2.Направить обобщенные результаты Исследования в срок до 10

12.2021годана эл. адрес :ooatr@rambler.ru.
1.3.Провести разъяснительную работу с родителями обучающихся о

целесообразности проведения Исследования.
1.4. Обеспечить соблюдение конфиденциальности результатов

Исследования при их хранении и использовании.
1.5.При проведении исследования руководствоваться методическими

рекомендациями, разработанными Федеральным государственным
бюджетным образовательным учреждением высшего образования
«Московский государственный психолого -педагогический университет»

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Т.А.Бурашникова

mailto:ooatr@rambler.ru